reconvencional de compensación económica presentada por doña ELIZABETH ROXANA MUÑOZ 
HERMOSILLA en contra de don  ERNESTO ENRIQUE LATORRE FLORES, ya individualizados, y 
en definitiva, se establece a título de compensación económica que el demandado deberá pagar 
a la demandante la cantidad de $38.250.000.- (treinta y ocho millones doscientos cincuenta mil  
pesos), disponiéndose como forma de pago  efectiva la cesión de la totalidad de los derechos 
que le corresponden al demandado sobre el inmueble perteneciente a la sociedad conyugal, 
inscrito a Fojas 4954 Número 4351 del Registro de Propiedad del año 1994, ubicado en la